
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 9 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/392/18 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Ścinawie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019.506) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2017.1289) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę w Regulaminie Punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych  

w Ścinawie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/392/18 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 

27 września 2018 r. 

§ 2. W załączniku nr 1 dokonuje się następujących zmian:  

1. zmienia się treść §11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Odpady budowlane i rozbiórkowe należy dostarczać z podziałem na: 

a) gruz ceglany; 

b) odpady betonu i gruz betonowy; 

c) gruz ceramiczny/kamienny (okładziny ceramiczne i kamienne ścian i podłóg); 

d) płyty GK i gruz gipsowy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

M. Żogalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2019 r.

Poz. 3321


		2019-05-17T11:40:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




